Câmara Municipal de Guarapari
        Legislatura 2021-2024

MO POMPERMAYER BIGOSSI

I N D I C A Ç Ã O

SOLICITO  AO  PREFEITO  MUNICIPAL  O
RECAPEAMENTO  ASFÁLTICO  NA  RUA
ALAMEDO  RAMIRES  –  ENSEADA  AZUL,
GUARAPARI ES 29206-150

O Vereador no uso de suas atribuições legais instituída no art.

95, §1º do Regimento Interno, solicita, após deliberação do Plenário, que seja

encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari o que se segue:

Solicito ao Prefeito Municipal o recapeamento asfáltico na Rua

Alamedo Ramires – Enseada Azul, Guarapari ES 292061-150

Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2024

Dr. FRANZ TRISTÃO DE ALMEIDA
Vereador

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715 Anexo
CMG:  Rua Joaquim da Silva Lima, n° 167, Centro, Guarapari-ES, 29.200-260. Telefone: (27)3261-1414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003900390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

   Câmara Municipal de Guarapari
        Legislatura 2021-2024

MO POMPERMAYER BIGOSSI

                                                JUSTIFICATIVAS

     A presente indicação visa atender ás reivindicações  dos moradores da
localidade, especificamente da Rua Alamedo Ramires Enseada Azul.

        A rua atualmente apresenta um pavimento danificado cheios de
buracos, o que causa transtornos e riscos para população, além disso o
acesso ao local fica comprometido devido ás más condições  da via.

        Um recapeamento asfáltico  nessa área  se faz necessário  para
garantir um trajeto seguro e acessível  a todos.

      Solicito  que  de  imediato  o  poder  executivo  Municipal,  tome  as
medidas necessárias  para que a presente indicação seja atendida.

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715 Anexo
CMG:  Rua Joaquim da Silva Lima, n° 167, Centro, Guarapari-ES, 29.200-260. Telefone: (27)3261-1414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003900390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

   Câmara Municipal de Guarapari
        Legislatura 2021-2024

MO POMPERMAYER BIGOSSI

anexo

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715 Anexo
CMG:  Rua Joaquim da Silva Lima, n° 167, Centro, Guarapari-ES, 29.200-260. Telefone: (27)3261-1414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003900390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	 Legislatura 2021-2024
	 MO POMPERMAYER BIGOSSI
	 I N D I C A Ç Ã O
	 Vereador

		2024-02-20T20:45:32-0300